Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2019

 № 80
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным

учреждениям сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями и дополнениями на 30 января 2019 года) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск, утвержденному постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29, Перечень субсидий на иные цели на 2019 год дополнить строкой следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование субсидии

	9.
	Субсидия на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Горноправдинск

                    О.С. САДКОВ